10.537,30 10.537,30RECUPNG             1,00 Recupero de gastos de terceros NG                 

Subtotal:  289.927,30

Subtotal Impuesto    SubTotal Iva Insc. Total

338.061,90 279.390,00  279.390,00  58.671,9021,00%

10.537,30 10.537,30  10.537,30 No Alcanzado

Total:  348.599,20

Trescientos cuarenta y ocho mil quinientos noventa y nueve con 20/100Son Pesos

05/12/2024 Vto. de CAE :

74484466396415